Ergebnisse 1. EWU-C-Turnier Stéttwang-Reichenbach 04./05.08.2012
Wertungsturnier zum SchwabenCup 2012

Ergebnisliste: LK 1-3 WR

Platz

1
2
3
4
5

Start-

Reiter

52 Natter, Claudia
30 Dostal, Cathrin
107 von Rochow, Linda
3 Langer, Walter
28 Kleist, Vanessa

Ergebnisliste: LK 1/2 RN

Platz

1
2
2
4
5
6

Start-

Reiter

72 Braun, Barbara
25 Christ, Thomas
73 Braun, Barbara
46 Ostermaier, Berni
21 Stemmler, Martina
100 Hoélzer, Annkathrin

Ergebnisliste: LK 1/2 sen

Platz

1
2
3

Start-

Reiter

3 Langer, Walter
25 Christ, Thomas
111 von Rochow, Linda

Ergebnisliste: LK 1/2 TH

Platz

DO WWN -

Start-

Reiter

30 Dostal, Cathrin
44 Bogl, Lena
2 Schonthal, Jana
3 Langer, Walter
107 von Rochow, Linda
11 Degenhardt, Lena

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS

Platz

gabh wN P

Start-

Reiter

44 Bogl, Lena

3 Langer, Walter
55 Vol, Peter
12 Degenhardt, Lena
22 Stemmler, Martina

&

CASH4BEST - Specialevent

Western Riding

LV.

BAY
BAY
BAY
BAY
BAY

Reining

LV.

BAY
BAY
BAY
BAY
BAY
BAY

Reiter-
Pferd

27344 Embossed Invitation

16901 Smart Cayenne Pepper

22345 Snip Poco King
11280 Tabanos Peponita
25406 Spat King Delmaso

Reiter-
Pferd

23751 BB Pepper Bride
12159 CS Elite Skip

23751 JP Surley O Malley
25461 Heza Peppy Twist
17781 B.L. Painted Chester
25362 CS Elites Just Fun

Senior Superhorse

LV.

BAY
BAY
BAY

Trail

LV.

BAY
BAY
BAY
BAY
BAY
BAY

Reiter-
Pferd

11280 Tabanos Peponita
12159 CS Elite Skip

22345 Smart Cayenne Pepper

Reiter-
Pferd

16901 Smart Cayenne Pepper

21057 Bar Sunset Didit
21990 Okis Tequila Sunrise
11280 Tabanos Peponita
22345 Snip Poco King
23090 Rica

Western Horsemanship

LV.

BAY
BAY
BAY
BAY
BAY

Reiter-
Pferd

21057 Bar Sunset Didit
11280 Tabanos Peponita
16314 A Special Jacky
23090 Sacketts King Poco
17781 Zippos Mighty Bud

Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5
ein- Pferd-
Punkte Score
24855 5 71
20744 4 69,5
21657 3 68
23162 2 65,5
27662 1 61,5

Anzahl Nennungen: 15
Anz. Platzierungen: 6
ein- Pferd-

Punkte Score

X 25828 6 69,5

20988 5 68,5
X 28001 5 68,5

25576 3 68

24879 2 67
X 23753 1 64,5
Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5
ein- Pferd-

Punkte Score

23162 5 68
20988 4 65,5
20744 3 63,5

Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6
ein- Pferd-
Punkte Score
20744 6 69
25983 5 68,5
22857 4 67,5
23162 4 67,5
21657 2 67
22852 1 64
Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5
ein- Pferd-
Punkte Score
25983 5
23162 4
18412 3
23782 2
28412 1



Ergebnisliste: LK 1/2 WPL

Platz

G bhwWwNPEF

Start-

Reiter

43 Stiefenhofer, Tanja
72 Braun, Barbara

3 Langer, Walter
63 Wagner, Franzisca
22 Stemmler, Martina

Ergebnisliste: LK 3 RN

Platz

GwWwwN Pk

Start-

Reiter

84 Hoschkara, Angela
85 Hoschkara, Angela
79 Remmele, Daniela
89 Wind, Katharina
16 Turmer, Pia

Ergebnisliste: LK 3 TH

Platz

OO DWNPE

Start-

Reiter

56 Miiller, Monika

52 Natter, Claudia
32 Bauml, Rudolf

79 Remmele, Daniela
93 Benzing, Elisabeth
70 Weser, Petra

92 Hanke, Veronika

Ergebnisliste: LK 3 WHS

Platz

~NOoO oA~ WN PR

Start-

Reiter

56 Miller, Monika

92 Hanke, Veronika
93 Benzing, Elisabeth
83 Zacherl, Sandra
90 Wind, Katharina
70 Weser, Petra

85 Hoschkara, Angela

Ergebnisliste: LK 3 WPL

Platz

~NoO oA WN PR

Start-

Reiter

85 Hoschkara, Angela
90 Wind, Katharina
83 Zacherl, Sandra
52 Natter, Claudia

93 Benzing, Elisabeth
56 Miiller, Monika

15 Bauer, Angela

Ergebnisliste: LK 4 RN

Platz

1
2
3

Start-

Reiter

82 Nagel, Lisa
33 Bauml, Monika
95 Reicherzer, Julia

Western Pleasure

LV.

BAY
BAY
BAY
BAY
BAY

Reining

LV.

BAY
BAY
BAY
BAY
BAY

Trail

LV.

BAY
BAY
BAY
BAY
BAY
BAY
BAY

Reiter-

16664
23751
11280
25361
17781

Reiter-

19063
19063
25283
26416
21171

Reiter-

21188
27344
26014
25283
26417
25148
25905

Pferd

Tanquery Chick Olena
BB Pepper Bride
Tabanos Peponita
SCR Taco Surprise
Zippos Mighty Bud

Pferd

SQ Sweet Classic Mary
Docs J Majesty Brand
Kayla Yellow Lady
Leika

Noventis Little Nice Boy

Pferd

Indian Sunrise
Embossed Invitation
Be A Colored Bar
Kayla Yellow Lady
Gismo

Heike

Goluckys Boy

Western Horsemanship

LV.

BAY
BAY
BAY
BAY
BAY
BAY
BAY

Reiter-

21188
25905
26417
22206
26416
25148
19063

Pferd

Indian Sunrise
Goluckys Boy

Gismo

Flash

Steppin Black Jac
Heike

Docs J Majesty Brand

Western Pleasure

LV.

BAY
BAY
BAY
BAY
BAY
BAY
BAY

Reining

LV.

BAY
BAY

Reiter-

19063
26416
22206
27344
26417
21188
25843

Reiter-

27848
26015
28110

Pferd

Docs J Majesty Brand
Steppin Black Jac
Flash

Embossed Invitation
Gismo

Indian Sunrise
Mccues Leo San Frost

Pferd

JP Footwork Newtwist
Smart Beauty Lena
Navajo

Anzahl Nennungen:
Anz. Platzierungen:

ein- Pferd-

9
5

Punkte Score

23497
X 25828
23162
27307
28412

P DNWRAO

Anzahl Nennungen:
Anz. Platzierungen:

ein- Pferd-

10
5

Punkte Score

26281
25645
23068
26931
26777

P WwWwhkho

Anzahl Nennungen:
Anz. Platzierungen:

ein- Pferd-

65
61
59
59
58

20
7

Punkte Score

20964
24855
26137
23068
26796
25033
28538

NNAARMOOTON

Anzahl Nennungen:
Anz. Platzierungen:

ein- Pferd-

66
65,5

64
63,5
63,5
62,5
62,5

18
7

Punkte Score

20964
28538
26796
28846
28172
25033
25645

PNWrOOOO N

Anzahl Nennungen:
Anz. Platzierungen:

ein- Pferd-

18
7

Punkte Score

25645
28172
28846
24855
26796
20964
26811

PNWPrOOTO N

Anzahl Nennungen:
Anz. Platzierungen:

11
6

Punkte Score

ein- Pferd-
24049 6
X 26138 5
28970 4

65,5
65
64,5



4
5

96 Engl, Katrin
87 Menth, Anna

Ergebnisliste: LK 4/5 A TH

Platz

U WN B

Start-

Reiter

18 Griebel, Carolin
33 Bauml, Monika
78 Mugrauer, Robert
80 Remmele, Martha
36 Nitsch, Tatjana
68 Popma, Alexandra

Trail

LV.

BAY
BAY
BAY

90024 Docs Sunny Sue
28060 Keoma

Reiter-
Pferd

90008 Lucky Boy

26015 Smart Beauty Lena
22565 Lady Mary Lou
26646 Kayla Yellow Lady
90011 Midnight Joker Jac
90020 JN Sossy Go Lighty

Ergebnisliste: LK 4/5 A WHS Western Horsemanship

Platz

gabhwnN PR

Start-

Reiter

18 Griebel, Carolin
36 Nitsch, Tatjana
110 Wiedemann, Franziska
95 Reicherzer, Julia
87 Menth, Anna

LV.

BAY

Reiter-
Pferd

90008 Lucky Boy

90011 Midnight Joker Jac
27582 JN Sossy Go Lighty
28110 Navajo

28060 Keoma

Ergebnisliste: LK 4/5 A WPL Western Pleasure

Platz

1
2
3
4
5

Start-

Reiter

105 Daumling, Simone
82 Nagel, Lisa

106 Entrup, Stefanie

110 Wiedemann, Franziska
18 Griebel, Carolin

Ergebnisliste: LK 4/5B TH

Platz

gabh wN P

Start-

Reiter

76 Droéber, Bianca

77 Schreyer, Julia
104 Riedmiller, Claudia
53 Hinrichs, Elsa

61 Wagner, Celina

Ergebnisliste: LK 4/5B WHS

Platz
1

2
3
4

Start-

Reiter

76 Drober, Bianca
20 Holzéapfel, Bianca
71 Dollinger, Mareike
94 Becker, Anna

Ergebnisliste: LK 4/5B WPL

Platz

1
2
3
4
5

Start-

Reiter

62 Wagner, Celina
104 Riedmiller, Claudia
112 Donnert, Adrian

81 Heckner, Laura
108 Botur, Lea

LV.

BAWU
BAY
BAY
BAY

Trail

LV.

BAY
BAY

Reiter-
Pferd

23981 Frisco

27848 JP Footwork Newtwist
22988 Sky

27582 JN Sossy Go Lighty
90008 Lucky Boy

Reiter-
Pferd

26728 Heike
27391 Zansi Lady Sunshine
90028 B.L. Painted Chester
90016 Leika
90018 Nastja

Western Horsemanship

LV.

BAY
BAWU
BAY

Reiter-
Pferd

26728 Heike

27661 Little Golden Pepper
27822 Biggis Bunny

90023 Harald

Western Pleasure

LV.

BAY
BAY

Reiter-
Pferd

90018 SCR Taco Surprise
90028 B.L. Painted Chester
27780 Mccues Leo San Frost
27909 Lakoff

90030 Rocky

90027 3 61
28879 2 58,5

Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6
ein- Pferd-
Punkte Score
90009 6 70
X 26138 5 67
26562 4 66,5
23068 3 63
90013 2 62,5
28428 1 56,5
Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5
ein- Pferd-
Punkte Score
90009 5
90013 4
28428 3
28970 2
28879 1
Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5
ein- Pferd-
Punkte Score
23800 5
24049 4
24462 3
28428 2
90009 1
Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5
ein- Pferd-
Punkte Score
25033 5 68
28487 4 67,5
24879 3 64
26931 2 60,5
28414 1 55,5
Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5
ein- Pferd-
Punkte Score
25033 5
28343 4
90023 3
90026 2
Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5
ein- Pferd-
Punkte Score
27307 5
24879 4
26811 3
28640 2
90020 1
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Tel: 08345 / 259

Reiterladen & Westernstore

DESPERADO

Kaufbeuren « Wilhelmine-Mayer Str. 1 « Tel: 08341 -73348
www.reiterladen-desperado.de
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Gomeier World of Saddle

..THERE'S NO BETTER WAY TO RIDE...
www.gomeier.com

Vaterstetten

ST~
ACNM
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AW
| |

Kachelofenbau

DOLLINGE

OFENSETZERMEISTER SEIT 1755
KAUFBEUREN TELEFON 0 83 41/23 70

R

Ky

Karl Heuschmid Benningen

www.khb-heuschmid.de

Mooshutte =

Frankenried

Hor

rankenried - Tel: 08341-14697

www.rudolf-huforthopaede.de - Tel.: (08304) 923-696

Gennachhausen - Telefon: 0 83 45-243 2

DAMIT DAS LEBEN
BESSER SCHMECKT!

Tierarztpraxis Dr. Ursula Obermeier

Miihlenweg 2 - Gutenberg
Tel.: 08344 / 734
Mobil: 0170 / 4847111

@

Siebdruck
Textildruck
Digitaldruck
Folienbeschriftung

Ergebnisliste: &A’SZH'4'B£5T Trail

Platz

QOooo~NOUTA~WNEE

=

30
44
11

3
74
12

Reiter

Dostal, Cathrin
Bdgl, Lena
Degenhardt, Lena
Langer, Walter
Braun, Barbara
Degenhardt, Lena

89 Wind, Katharina
2 Schonthal, Jana

28 Kleist, Vanessa

20 Holzapfel, Bianca

BAY
BAY
BAY
BAY
BAY
BAY
BAY
BAY
BAY
BAWU

16901
21057
23090
11280
23751
23090
26416
21990
25406
27661

Pferd

Smart Cayenne Pepper

Bar Sunset Didit
Rica

Tabanos Peponita
Snip Poco King
Sacketts King Poco
Leika

Okis Tequila Sunrise
Spat King Delmaso
Little Golden Pepper

Ergebnisliste: C'A'ﬁfH"PB.EﬁT Reining

3
2
N

NNNNNOOWWN e

5
46
51
86
40

102

6
25
49
99

100

Reiter

Farris, Laura Ellen
Ostermaier, Berni
Darga-Cavallini,
Pichler, Peter
Unfug, Diana
Seibold, Babsi
Farris, Laura Ellen
Christ, Thomas
Hesse, Robert
Ostermaier, Berni
Holzer, Annkathrin

BAY

BAWU

BAY

BAY
BAY

90031
25461
90015
90007

7485
90027
90031
12159
90014
25461
25362

Pferd

Outlaw Chic

Heza Peppy Twist
Hungaro Creme
Nic N The Wave
Elites Little Step
Trigger Happy Chic
Sun Little Wimpy
CS Elite Skip
Skeets Cricket Chic
Check The Slide
CS Elites Just Fun

S

Nahmaschinenhaus

S

Kaufbeuren-Neugablonz, Tel. 0 83 41/ 6 28 26

Anzahl Nennungen: 21

Punkte Score

20744 68
25983 63
22852 61
23162 59,5
21657 59
23782 56,5
26931 55
22857 54
27662 50,5
28343 48

Anzahl Nennungen: 30

Punkte Score

90002 71
25576 70
90017 69,5
90024 69,5
X 24543 69
90029 69
90003 68,5
20988 68,5
90016 68,5
29006 68,5
X 23753 68,5

Weitere Infos und Preisgeldverteilung unter: WWW, GA's#‘4’B£57’. 4&



